

dot. Termomodernizacja obiektów szkolnych w Gościeszynie

1. Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o rozwinięcie instalacji centralnego ogrzewania
2. Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o typ i gabaryty zaprojektowanych grzejników płytowych
3. Proszę o informację w jaki sposób projektant przewidział równoważenie hydrauliczne instalacji centralnego ogrzewania
4. Proszę o uzupełnienie projektu o podanie typu i wielkości zaworów przy grzejnikach
5. Proszę o uzupełnienie projektu o podanie wielkości nastaw na zaworach termostatycznych
6. W opisie do projektu instalacji sanitarnych w pkt.4 widnieje zapis „Grzejniki zabezpieczyć obudowami w celu zapewnienia bezpieczeństwa dzieci.” – proszę o uzupełnienie dokumentacji o podanie specyfikacji tj. przedziału istotnych dla Zamawiającego elementów wraz z podaniem wszystkich wymiarów, ilości oraz miejsc i sposobu montażu w/w obudów. Dodatkowo projekt wykonawczy musi uwzględniać prawidłową pracę głowic termostatycznych przy grzejnikach lub też musi zawierać informację że projektowane głowice mają mieć wyniesione czujki. Przypominamy, że wobec braku możliwości złożenia wariantowych ofert Zamawiający zobowiązany jest podać na etapie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia jednoznaczne dla wszystkich wykonawców rozwiązanie projektowe tj. wskazać co konkretnie należy wycenić w ofercie.
7. W celu złożenia porównywalnych przez wykonawców ofert proszę o załączenie rysunków wykonawczych dla projektowanych instalacji nawiewu oraz wywiewu powietrza z magazynu pelletu, uwzględniających specyfikacje istotnych parametrów oraz detale umożliwiające jednoznaczną ocenę sposobu wykonania i wycenę.
8. W pomieszczeniu kotłowni zaprojektowano wykonanie studni z kręgów betonowych z pompą zatapialną – proszę o uzupełnienie projektu o schemat instalacji tłocznej z w/w studni.
9. Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o rysunki projektowanej wg. opisu instalacji wodociągowej oraz kanalizacyjnej w obrębie kotłowni.
10. Proszę o uzupełnienie projektu o wskazanie miejsca montażu projektowanego naczynia wyrównawczego oraz tras rur: bezpieczeństwa, sygnalizacyjnej, przelewowej oraz odpowietrzenia
11. Proszę o wyjaśnienie z jakiego materiału należy wykonać instalację centralnego ogrzewania – wg opisu do projektu w/w instalację projektuje się z rur ze stali węglowej zewnętrznie ocynkowanych w systemie zaprasowywanym natomiast w załączonym przedmiarze oraz specyfikacji warunków zamówienia jest informacja o systemie rur ze stali nierdzewnej – proszę o ujednoczenie zapisów dokumentacji.

GMINA ROGOWO
ul. Kościelna 8, 88-420 Rogowo
NIP 562-17-11-334, Reg. 002351216
tel. 52 30 24 185

Rogowo dn. 2 czerwca 2021r.

RIDiGP. 271.1.3.2021.ZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn. „**Termomodernizacja obiektów szkolnych w Gościeszynie**”

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn.zm.) oraz zapytaniem z dnia 27 maja 2021r. o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczącym postępowania przetargowego pn. „**Termomodernizacja obiektów szkolnych w Gościeszynie**” wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1

Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o rozwinięcie instalacji centralnego ogrzewania

Odpowiedź 1

Zamawiający wyjaśnia, że w dokumentacji projektowej znajduje się dokumentacja instalacji c.o., warunki od A1 do S6.

Pytanie 2

Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o typ i gabaryty zaprojektowanych grzejników płytowych

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że dokumentacji zaprojektowano grzejniki płytowe wyposażone w zawory termostaticzne i zawory odcinające oraz podano moc poszczególnych grzejników co jest wystarczające do wykonania kalkulacji na potrzeby postępowania przetargowego.

Pytanie 3

Proszę o informację w jaki sposób projektant przewidział równoważenie hydrauliczne instalacji centralnego ogrzewania

Odpowiedź 3

Zamawiający wyjaśnia, iż szczegółowe rozwiązania projektowe wchodzące w zakres projektu wykonawczego nie były objęte opracowaniem wykonanym na zlecenie. Zamawiający dysponuje dokumentacją sporządzoną na potrzeby zgłoszenia budowlanego do organów administracji architektoniczno – budowlanej.

Pytanie 4

Proszę o uzupełnienie projektu o podanie typu i wielkości zaworów przy grzejnikach

Odpowiedź 4

Zamawiający wyjaśnia, iż szczegółowe rozwiązania projektowe wchodzące w zakres projektu wykonawczego nie były objęte opracowaniem wykonanym na zlecenie. Zamawiający dysponuje dokumentacją sporządzoną na potrzeby zgłoszenia budowlanego do organów administracji architektoniczno – budowlanej.

Pytanie 5

Proszę o uzupełnienie projektu o podanie wielkości nastaw na zaworach termostaticznych

Odpowiedź 5

Zamawiający wyjaśnia, iż szczegółowe rozwiązania projektowe wchodzące w zakres projektu wykonawczego nie były objęte opracowaniem wykonanym na zlecenie. Zamawiający

dysponuje dokumentacją sporządzoną na potrzeby zgłoszenia budowlanego do organów administracji architektoniczno – budowlanej.

Pytanie 6

W opisie do projektu instalacji sanitarnych w pkt.4 widnieje zapis „Grzejniki zabezpieczyć obudowami w celu zapewnienia bezpieczeństwa dzieci.” – proszę o uzupełnienie dokumentacji o podanie specyfikacji tj. przedziału istotnych dla Zamawiającego elementów wraz z podaniem wszystkich wymiarów, ilości oraz miejsc i sposobu montażu w/w obudów. Dodatkowo projekt wykonawczy musi uwzględniać prawidłową pracę głowic termostatycznych przy grzejnikach lub też musi zawierać informację że projektowane głowice mają mieć wyniesione czujki. Przypominamy, że wobec braku możliwości złożenia wariantowych ofert Zamawiający zobowiązany jest podać na etapie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia jednoznacznie dla wszystkich wykonawców rozwiązanie projektowe tj. wskazać co konkretnie należy wycenić w ofercie.

Odpowiedź 6

Zamawiający wyjaśnia, iż szczegółowe rozwiązania projektowe wchodzące w zakres projektu wykonawczego nie były objęte opracowaniem wykonanym na zlecenie. Zamawiający dysponuje dokumentacją sporządzoną na potrzeby zgłoszenia budowlanego do organów administracji architektoniczno – budowlanej.

Pytanie 7

W celu złożenia porównywalnych przez wykonawców ofert proszę o załączenie rysunków wykonawczych dla projektowanych instalacji nawiewu oraz wywiewu powietrza z magazynu pelletu, uwzględniających specyfikacje istotnych parametrów oraz detale umożliwiające jednoznaczną ocenę sposobu wykonania i wycenę.

Odpowiedź 7

Zamawiający wyjaśnia, iż szczegółowe rozwiązania projektowe wchodzące w zakres projektu wykonawczego nie były objęte opracowaniem wykonanym na zlecenie. Zamawiający dysponuje dokumentacją sporządzoną na potrzeby zgłoszenia budowlanego do organów administracji architektoniczno – budowlanej.

Pytanie 8

W pomieszczeniu kotłowni zaprojektowano wykonanie studni z kręgów betonowych z pompą zatapialną – proszę o uzupełnienie projektu o schemat instalacji tłocznej z w/w studni.

Odpowiedź 8

Zamawiający wyjaśnia, iż szczegółowe rozwiązania projektowe wchodzące w zakres projektu wykonawczego nie były objęte opracowaniem wykonanym na zlecenie. Zamawiający dysponuje dokumentacją sporządzoną na potrzeby zgłoszenia budowlanego do organów administracji architektoniczno – budowlanej.

Pytanie 9

Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o rysunki projektowanej wg. opisu instalacji wodociągowej oraz kanalizacyjnej w obrębie kotłowni.

Odpowiedź 9

Zamawiający wyjaśnia, iż szczegółowe rozwiązania projektowe wchodzące w zakres projektu wykonawczego nie były objęte opracowaniem wykonanym na zlecenie. Zamawiający dysponuje dokumentacją sporządzoną na potrzeby zgłoszenia budowlanego do organów administracji architektoniczno – budowlanej.

Pytanie 10

Proszę o uzupełnienie projektu o wskazanie miejsca montażu projektowanego naczynia wyrównawczego oraz tras rur: bezpieczeństwa, sygnalizacyjnej, przelewowej oraz odpowietrzenia

Odpowiedź 10

Zamawiający wyjaśnia, iż szczegółowe rozwiązania projektowe wchodzące w zakres projektu wykonawczego nie były objęte opracowaniem wykonanym na zlecenie. Zamawiający dysponuje dokumentacją sporządzoną na potrzeby zgłoszenia budowlanego do organów administracji architektoniczno – budowlanej.

Pytanie 11

Proszę o wyjaśnienie z jakiego materiału należy wykonać instalację centralnego ogrzewania – wg opisu do projektu w/w instalację projektuje się z rur ze stali węglowej zewnętrznie ocynkowanych w systemie zaprasowywanym natomiast w załączonym przedmiarze oraz specyfikacji warunków zamówienia jest informacja o systemie rur ze stali nierdzewnej – proszę o ujednoczenie zapisów dokumentacji.

Odpowiedź 11

Zamawiający wyjaśnia, iż instalację centralnego ogrzewania należy wykonać – wg opisu do projektu, z rur ze stali węglowej zewnętrznie ocynkowanych w systemie zaprasowywanym. Dopuszcza się rozwiązanie zamienne dopuszczone do wykonywania instalacji c.o. Należy przyjmować rozwiązania systemowe wybranego producenta.

Jednocześnie informuję, że na podstawie art. 286 ust. 5 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn.zm.) Zamawiający **przedłuża termin składania ofert w ww. postępowaniu z dnia 7 czerwca 2021r. do dnia 11 czerwca 2021r. do godz. 10:00.**

JW


WOJT
Tomasz Michalczak.